

Cumhuriyetin 102. Yaşı kutu olsun

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 102. yıldönümü tüm yurttta törenlerle kutlanıyor. Büyük Önder Atatürk'ün 29 Ekim 1923'te TBMM'de cumhuriyeti ilan etmesinin üzerinden 102 yıl geçti.

Yalnızca saltanatın sonu değil; Türkiye halkının kendi kaderine el koyduğu tarih olan 29 Ekim 1923 Mustafa Kemal Atatürk'ün "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" sözü, yalnızca bir ilke değil, bugün bizlere yön veren tarihsel bir çağrıdır. Cumhuriyet, laiklik temelinde yükselmiş; yurttaşları kulluktan kurtarıp özgürlüğün sahibi yurttaşlar yapmıştır.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.849 29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA

Önceki akşam Balıkesir'e bağlı Sındırgı ilçesinde meydana gelen 6,1 büyüklüğündeki deprem, ülkemizdeki deprem gerçeğini bir kez daha hatırlattı

Artık bilimsel ve mesleki gerçeklikler önemsenmeli

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burkay Güçyetmez, "Bilimsel ve mesleki gerçeklikler artık önemsenmeli. Artık ülke olarak samimi olmalıyız. Kararlı olmalıyız. Tüm uyarılarımız çabalarımız bizim yalnızca mesleki değil, aynı zamanda insani ve vicdani bir sorumluluğumuz" dedi. 4'TE



ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde bir haftadır kayıp olan 16 yaşındaki Hasret Akkuzu'nun cansız bedeni su kuyusunda bulunurken, 16 yaşındaki başka bir kız çocuğu karın ağrısı şikayetiyle hastanede doğum yaptı

Kız çocukları, çocuk yaşta evlilik, şiddet ve istismarın hedefi haline getiriliyor

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın Meclisi, yaptığı açıklamada, 'Yaşanan bu iki olay, ülkemizde çocukların nasıl bir güvensizlik ortamında yaşadığını bir kez daha gösterdi' ifadelerini kullandı.



Gerici ideolojik hedefler çocukların yaşamını tehdit ediyor

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Gülfidan Özpolat, "Eğitimden uzaklaşan her çocuk, özellikle de kız çocukları, çocuk yaşta zorla evlilik, şiddet ve istismarın hedefi haline getiriliyor. Eğitim politikalarının çocukların gelişimi, güvenliği ve geleceği için değil; piyasa çıkarları ve gerici ideolojik hedefler doğrultusunda şekillendirilmesi, doğrudan doğruya çocukların yaşamını tehdit eden sonuçların ortaya çıkmasına neden oluyor" dedi.

Yaşamları tehdit altında

Bu olayların sadece bireysel bir trajedi değil, ülkemizde eğitimden sosyal politikaya, çocuk koruma sisteminden toplumsal cinsiyet eşitliğine kadar her alanda içten içe çürüyen ve çöken bir toplumsal ve siyasal düzenin sonucu olduğunu dile getiren Özpolat, "İki kız çocuğu da son dönemde benzer biçimde yaşamını yitiren, istismara maruz kalan, çocuk yaşta doğum yapan diğer kız çocukları gibi örgün eğitim dışında kalmış, açık lise öğrencisi. Bu durum, çocukların örgün eğitim sürecinden koparıldığında nasıl savunmasız, güvencesiz ve yalnız kaldıklarının, yaşamlarının nasıl tehdit altında olduğunun en somut göstergesi" açıklamasını yaptı. 4'TE

CHP Gaziantep Eski İl Başkanı Neşet Uçar, partililere ve örgüt yöneticilerine dikkat çeken bir çağrıda bulundu

"Antep'in sorunları masada değil, sokakta görülür"

'Her Cuma bir mahallede olmalı, halkın sofrasına, derdine, sokağına gitmeliyiz' diyen Uçar, örgütü sahaya davet etti. "Gaziantep'in sorunları masalarda değil, sokakta görülür. Bu kentin sesi atölyelerde, pazar yerlerinde, kahvehanelerde ve evlerde duyulur. Biz halktan kopmayız, biz halka gideriz" dedi.

CHP Genel Başkan Özgür Özel'in Türkiye genelinde sürdürdüğü halk buluşmalarına atıfta bulunarak, benzer bir çalışmanın Gaziantep'te de başlatılması gerektiğini vurguladı. "Gaziantep örgütü, her Cuma günü farklı bir mahallede esnafı, kadınları, gençleri ve emekçileri ziyaret etmeleri gerekiyor. Kadın kollarımız ev ev gezecek, gençlik kollarımız sokaklarda halkla buluşacak, il ve ilçe başkanlarımız esnafı, emekçiyle bir araya gelecek. 4'TE



Neşet Uçar

Tanıklara 130 ila 200 lira arasında ücret ödenecek

Adalet Bakanlığı, yargı süreçlerinde uygulanacak yeni ücret tarifelerini duyurdu. Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemelerle, dava ve tanıklık giderlerinde kapsamlı değişiklikler yapıldı. Yeni tarifeler bugünden itibaren yürürlüğe girdi. 2'DE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 01 Haziran 2015 tarihli yazısıdır.

Huzursuzluk had seviyede!..

Kısacası işler iyi gitmiyor... Ama tesellimiz var! İhracattaki yerimizi, yani 6'ncı sıramızı ihracatı yüzde 5.9 ile en az azalan Gaziantep oldu. Gaziantep'i diğer iller ile kıyaslamayı pek anlamlı buluyorum. Biz hedefleri olan, Türkiye'nin en büyük OSB'sine sahip, çok iddialı bir kentiz. Gaziantep'te sanayici çalışan, gözleri fıldır fıldır dünyayı tarayan, önemli fuarlara ev sahipliği yapan, ticaretten, üretimden zevk alan, kazanmaktan, başarıdan haz duyan bir yapıya sahip. 2'DE

AYKUT TUZCU



İçe Kapanış Kendimizden Kopuş...

Çağ insanı, yavaş yavaş kendi içine kapanıyor. Bu kapanışı gerekçelendirmek ve gerekçelerini ikna edici hale getirmek için bolca zaman harcıyor. İçine yönelmenin ölçülerini psikolojiyle, sosyolojiyle ya da bilimsel kavramlarla süslemeyi de ihmal etmiyor. Kişisel alanın ötesine geçmeyi başaramadığından çoğulcu ilişkileri küçümsüyor; toplumsal anlayışı rasyonel görmeyen ve onu gölgeleyen sosyolojik argümanlara sığınıyor. Elbette, bu içe dönüklüğü bir çöküş olarak değil, "kapitalist modern dünyada" bir genişleme, hatta "büyük bir özgürlük" olarak görülenler de olacaktır. 4'TE

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Geçtiğimiz yılın kaybı telafi edilmeli



4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

2006, kültürel ve tarihi mirasa sahip çıkmak açısından önemli bir yıl olacak

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 2006 yılının kentin kültürel ve tarihi mirasına sahip çıkmak açısından önemli bir yıl olacağını söyledi. 15 tarihi Antep evinin röleve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin yapı sahiplerine teslim edilmesi nedeniyle tören düzenlendi.

SHP'nin iddiası: "Gaziantep'te ara seçimleri biz kazanırız" Sağda 9 parti var, solda ise neden 2 parti olduğunu Bozgeyik cevaplıyor...

Yeni kurulan partilerle sağ kanatta parti sayısının dokuza ulaşması üzerine oylarının bölüneceğinden korkan iktidar partisi, yeni bir düzenleme yapmaya karar verdi. 3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Gaziantep'i diğer iller ile kıyaslamayı pek anlamlı buluyorum. Biz **hedefleri** olan, Türkiye'nin en büyük OSB'sine sahip, çok **iddialı** bir kentiz.

Gaziantep'li sanayici çalışkan, gözleri fıldır fıldır dünyayı tarayan, önemli fuarlarla ev sahipliği yapan, ticaretten, üretimden zevk alan, kazanmaktan, başarıdan haz duyan bir yapıya sahip.

O halde mesele nedir? Olaylar sanayicinin **inisiyatifi** dışında gerçekleşiyor, üzücü olan da bu!

Yatırım yapmış, elini taşın altına koymuş, borçlanmış, riske girmiş, başarılı olacağından emin. Ama hesap edemediği **iç dinamikler** için tadını, tuzunu kaçırıyor.

Politika yapmıyorum. Sanayici de yapmıyor. Zaten vakti de yok. Seçimden seçime, gelen-gidenlerle biraz sohbet edilir, yardım yapılır ama o kadar!..

Ülke **tedirgin**, insanlar **ürkək**, işadamı **endişeli**, yarını düşünenler **umutsuzluğa** kapılıyor, hatta **korkuyor** da!..

Bu şartlarda neyi nasıl yapacaksın? Çalışıp, üretip, satıp para kazanmak varken şu hale bakın!

Ülkenin içi huzurlu değil, dışarı ise daha beter! Alt taraf barut kokuyor, kesilen kafaların kanı kokuyor!..

Batısı'nda da durum iyi değil! Türkiye ile ilgili hiç bu kadar çok gazete haberi çıktığını hatırlamıyorum. Ama maalesef hemen hepsi aleyhimizde!

Kuzey'indekiler **Esadcı!** Doğu'sundakiler **parçalı bohça!**

Bu hep böyle mi gidecek? Şu seçimleri hayırlısıyla bir halletsek, diyor çoğunluk. Ama bana kalırsa, sandık ne tarafı işaret ederse etsin, huzur zor gibi görünüyor.

Dünden devam edelim...

Stephen Kinzer ikinci konuşmasını **Gaziantep Kulübü**'nde yaptı, Yaklaşık 140 kişiye konuştu. Mükemmel bir konuşmaydı. Antep'in bağımsızlık savaşını yorumladı.

Bir televizyon mülakatı, bir de konferans.İkisi de kayıtlı, isteyenler izleyebilir.**Türkiye**'yi methetti,**Gaziantep**'i yere göğe sığdıramadı.Fahri hemşehrilik beratı verilmesine de, **Gaziantep'i yazılarında, konuşmalarında hep tanıtacagını, çünkü Gaziantep'e özel duygularla bağlı olduğunu** vurguladı.

Gaziantep'li'nin özellikle zor şartlarda **birlik ve beraberlik** sergilemesinin örneğini dünyanın başka yerlerinde görmenin pek mümkün olmadığını, bu **hasletin** kendisini çok duygulandırdığını bahisle konuyu Suriyeliler'e getirerek, **"Bu kadar göçmeni, neredeyse kent nüfusunun dörtte biri kadar insanı içine sındirmek yine dünyanın başka bir yöresinde görülemeyecek kadar büyük bir insanlık vasfı ve asalettir"** dedi.

Ünlü bir işadamının, **"Suriyeliler'i güzel söylüyorsunuz, peki dünya nerede, neden bize yardımcı olmuyorlar?"** sorusuna **Kinzer** cevap verdi ama asıl **müthiş** bir yanıt, birkaç haftalığına eğitim amaçlı Gaziantep'te bulunan ve dinleyici olarak salonda

Kinzer gerçekleri II

bulunan **Kosova**lı bir öğrenciden geldi: **"Bizi Kosova'da kestiler, cinayet işlediler, hepimizi yok etmeye çalıştılar. O zaman dünya neredeydi?"** Bu yorum duyugusallığa neden olunca, **Stephen Kinzer** ortalığı yumuşatmak istedi ve akıllarda kalacak şu sözleri söyledi:

"Bu işler maalesef böyle. Kendi kendinize yeteceksiniz.Kendi işinizi kendiniz yapacaksınız. Bu anlamda Gaziantep'li her zaman kendi kendilerine yetmiş insanlardır, bunun için de başarılısınız."

Fahri hemşehrilik beratının verilmemesine sebep olan **Stephen Kinzer**'in Ocak ayında Boston Globe'da yazdığı iki yazı.

Dediğim gibi ben de bu yazıları özel kalem bana iletince okudum.Yazıda eleştiri var ama hakaretyok.Meydana çıkmasaydı mesele yoktu.Ama çıktı, berat verilseydi Bakan Başkan zor durumda kalabilirdi.Zaten kendisi de twitter hesabından yaptığı açıklamada, böyle bir durumda **berat verilmesinin düşünülemeyeceğini** vurguladı.

O yazıların varlığını kim ihbar ettiyse, amacına ulaştı, Çünkü bir taşla iki kuş vurdu. Kuşun birisi, önemsiz olan benim.Madem bunu biliyordu, neden daha önce ihbarda bulunmadı?Çünkü olayların gelişmesini bekledi ve taşı tam zamanında attı.

'Baba' filmini seyredenler bilir, Don

Corleone(*Marlon Brando*) oğluna Michael'a (*Al Pacino*) tecrübelerini anlatırken, **"İhanet, kötülük her zaman yakın çevrenden gelir. Sakın uzakta arama.Zaman zaman gelip yıkıcı bilgi aktaranları unutma, tehlike onlardan gelir!"** demişti. İhbarcının kim olduğunu tahmin edebiliyorum. Ya direkt ihbarda bulundu veya Ankara aracılığı ile becerdi! Kanıtlayınca hepsini yazacağım.

Batı basının aleyhimizdeki yazıları bugün 'The Guardian' da vardı, dön başka gazetelerde, yarın yine bir takım gazetelerde **temcit pilavı** gibi pişirilip önümüze getirilecek .Olan Gaziantep'e oldu.Ben sorumluluğumu dün de belirttim.Olanlara çok üzülüyorum. Arkadan dolaşp iki puan alanlar kötülük yapıyor. Yarım yamalak, kırk İngilizcesi ile okuduğunu tam anlayabilse gam yemeyeceğim! Ama kötülük yapma, fırsat kollama, intikam almagenlerinizde varsa, ruhunuzaişlemişse bir şey yapmak zor!

Nihayetinde suna inanıyorum. Bu iş halis niyetlerle Gaziantep'in yüce menfaatleri için yapılmak istendi.Tanrı her zaman iyilerin yanındadır, bunu biliyorum.Bekleyip kötülerin akabimini göreceğiz.

**Aykut Tuzcu'nun
01 Haziran 2015
tarihli yazısıdır**

Davacılar dava açarken mahkeme veznesine 530 lira gider avansı yatırarak

Tanıklara 130 ila 200 lira arasında ücret ödenecek

Adalet Bakanlığı, yargı süreçlerinde uygulanacak yeni ücret tarifelerini duyurdu. Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemelerle, dava ve tanıklık giderlerinde kapsamlı değişiklikler yapıldı. Yeni tarifeler bugünden itibaren yürürlüğe girdi.



Adalet Bakanlığınca hazırlanan Hukuk Muhakemeleri Kanunu Gider Avansı Tarifesi, Hukuk Muhakemeleri Kanunu Hakem Ücret Tarifesi ve Hukuk Muhakemeleri Kanunu Tanık Ücret Tarifesi Resmi Gazete'de yayımlandı.

Yeni tarifeyle göre, Hukuk Muhakemeleri Kanunu Gider Avansı Tarifesi kapsamında davacılar dava açarken mahkeme veznesine 530 lira gider avansı yatırarak. Bu tutar, tebligat ve posta ücretleri gibi tüm yargılamaya giderlerini kapsayacak.

Hukuk Muhakemeleri Kanunu Hakem Ücret Tarifesi kapsamında, tahkim yoluyla görülen dava ve işlerde, konusu 500 bin liraya kadar olan uyuşmazlıklarda tek hakem için yüzde 5, üç veya daha fazla hakem için yüzde 8 oranında ücret ödenecek.

Sonraki 500 bin lira için bu oranlar tek hakem için yüzde 4, üç veya daha fazla hakem için yüzde 7 olacak. Anlaşmazlık konusu 10 milyon lira ve üzerindeyse, tek hakeme yüzde 0,1, üç veya daha fazla hakeme yüzde 0,2 oranında ödeme yapılacaktır.

Hukuk Muhakemeleri Kanunu Tanık Ücret Tarifesi uyarınca, tanıklara 130 ila 200 lira arasında ücret ödenecek. Bu ödeme, tanığın tanıklık nedeniyle kaybettiği zamanla orantılı olarak hesaplanacaktır.

Tanığın seyahat etmesi gerekirse, yol, konaklama ve beslenme giderleri de karşılanacaktır. Tanıklık nedeniyle yapılan ödemeler ise hiçbir vergi, resim veya harca tabi olmayacaktır. cumhuriyet



Hazine, 2,25 milyar dolar borçlandı

11 yıl vadeli dolar cinsi borçlanmasında nihai getirinin yüzde 6,8 olduğu belirtildi. Hazine, 2025 dış finansman programı kapsamında 2036 vadeli dolar tahvili ihraç ederek 2,25 milyar dolar borçlandı. İhraç için JP Morgan, Morgan Stanley, SMBC ve Societe Generale'e 27 Ekim'de yetki verildi ve ihraç aynı gün sonuçlandı. Tutar 4 Kasım 2025'te hesaplara geçecek ve tahvilin kupon ve getiri oranı %6,8

olarak belirlendi.

Yaklaşık 180 yatırımcıdan ihraç tutarının üç katına yakın talep geldi. Tahvilin %39'u Birleşik Krallık, %22'si ABD, %16'sı diğer Avrupa ülkeleri, %14'ü Türkiye, %7'si Orta Doğu ve %2'si diğer ülkelerdeki yatırımcılara tahsis edildi.

Bu işlemle birlikte Türkiye, 2025'te uluslararası sermaye piyasalarından toplam 13 milyar dolar finansman sağlamış oldu. t24



Altın fiyatlarında sert düşüş Geçen hafta rekor kırıyordu!

Altın fiyatlarında sert düşüş yaşanıyor. Piyasada belirsizlikler sürerken, uzmanlar altının güvenli liman özelliğinin önemini koruduğunu belirtiyor. Gümüş fiyatları da benzer bir görünüm sergiliyor.

Geçen hafta 4 bin 381 dolarla zirveyi gören ons altın fiyatı, bugün 3 bin 900 doların altına inerken, piyasalarda yeni tahminler gelmeye devam ediyor.

Altın fiyatları, cuma sabahı görülen zirveye göre üç işgününde yaklaşık yüzde 13 gerilerken, piyasada yukarı yönlü tahminler öne çıkıyor.

Londra Külçe Piyasası Birliği'nin (LBMA) Japonya'nın Kyoto kentindeki yıllık toplantısına katılan delegelerle yapılan ankete göre, ons altın fiyatının önümüzdeki 12 ay içinde ons başına 4 bin 980 dolara ulaşması bekleniyor. Bu seviye, mevcut fiyatların yaklaşık yüzde 27 üzerinde.

Bu yıl yüzde 52 artış gösteren altın, 1979 sonrası 46 yıllık dönemde en iyi performansını sergiliyor. Mart ayında ons başına 3 bin doları, ekim ayında ise 4 bin doları aşan altın, piyasada "psikolojik direnç seviyeleri" olarak görülen eşikleri geride bıraktı.

Reuters'ın haberinde, "Siyasi gerilimler, ABD tarifelerine ilişkin belirsizlik ve son dönemde 'fırsat kaçırma korkusu' olarak adlandırılan dalgalanın etkisiyle altın, 20 Ekim'de ons başına 4.381 dolar ile rekor seviyeye ulaştı" yorumuna yer verildi.

LBMA anketindeki tahminler, Reuters'ın dün yayımladığı son anketteki beklentilerle de uyumlu. Reuters anketinde, 2026 yılı için ortalama altın fiyatı ons başına 4 bin 275 dolar olarak öngörülmüştü. Ekonomik ve jeopolitik belirsizlikler, altının güvenli liman özelliğini güçlendirmeye devam ediyor.

39 analist ve yatırımcının katıldığı ankette, 2025 yılı için altının ortalama ons fiyatı 3 bin 400 dolar olarak tahmin edildi. Bu rakam, temmuz ayındaki 3 bin 220 dolarlık tahmine göre artış gösterdi. 2026 yılı tahmini ise üç ay önceki 3 bin 400 dolardan 4 bin 275 dolara çıkarıldı. Cumhuriyet

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 **Sayı :** 22.849
29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
NECCAR ECZANESİ
Eyüpoğlu Mahallesi Değirmen Sokak No:5/B (Ersin Arslan Devlet Hst. civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 221 2002
E.SEVGİ ECZANESİ
75.Yıl Mah.140 Nolu Cad. 52 Nolu Sk.(Yeşilevler Cami Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3398161
HASAN GÜZEL ECZANESİ
Nuripazarbaşı mahallesi Şehit Yener Aslan caddesi No:20A Şahinbey (Yaşam hastanesi civarı- Düztepe çamlık parkı sonu) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 02 27
AYBÜKE ECZANESİ
Öğretmenevleri Mah. Ordu Caddesi No:120/E
BİNEVLER POSTANESİ CİVARI ARENA OTEL İLERİSİ ASKERİYENİN KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 0501 686 27 00
GAZİANTEP ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134012 Nolu Cadde No:29BD (Akkent Nohutçu Metin ve Sembol Market Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 49 54
ARMİN ECZANESİ
Güneykent mahallesi 102208 nolu sokak no:1 101/102
ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY / Telefon : 532 209 81 88
AYLA ECZANESİ
23 Nisan mahallesi . Üniversite bulvarı . no: 299 (Gaziantep Üniversitesi dış fakültesi) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 27 80 / 0501 144 00 27
CİNDİOĞLU ECZANESİ
ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ 189012 NOLU CADDE NO:9/D (DOĞUŞER SAHALİK KARŞI SOKAĞI,GETİR SOKAĞI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 05309118222

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR YILDIZ Eczanesi
Mücahitler mah. Şehit Adil Büyükcengiz sk. No:5/ BŞehitkamil Gaziantep (Medicalpark hastanesi poliklinik girişi karşısı-Eski Primer hastanesi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423233013
ZÜHRE ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:42/ F-G / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0505 068 87 88
ESER ECZANESİ
BATİKENT MAHALLESİ KURŞAT TÜZMEN BULVARI NO:24/C / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0533 408 16 16
OKUR ECZANESİ
(25 ARALIK DEVLET HASTANESİ ARKASI)
Sargıllık Mahallesi İbrahim Bali Caddesi No:2/B / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423291424
DENİZ DOĞAN ECZANESİ
SEYRANTEPE MAHALLESİ 65040 NOLU CADDE NO:2/E (LİV HOSPİTAL ACİL KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 7374590
ARDEN ECZANESİ
PİR SULTAN MAHALLESİ 59088 NOLU SOKAK NO:4/B (ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 39 23
BİRECİK ECZANESİ
MEVLANA MAHALLESİ HAFİZ TEVFİK CADDESİ NO:1 (CİNDERESİ KAVŞAĞI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423294844

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

28 MART 1986

SHP'nin iddiası: "Gaziantep'te ara seçimleri biz kazanırız"

Sağda 9 parti var, solda ise neden 2 parti olduğunu Bozgeyik cevaplıyor...

Yeni kurulan partilerle sağ kanatta parti sayısının dokuza ulaşması üzerine oylarının bölüneceğinden korkan iktidar partisi, yeni bir düzenleme yapmaya karar verdi. Önceki günlerde Başbakan Turgut Özal'da yaptığı açıklamada, küçük partilerin seçime girmesinin bir yarar sağlamayacağını söyledi.

Yapılacak düzenlemeye göre, daha önce 34 il ve bunların üçte biri ilçesinde örgütlenecek olan partilerin, bundan böyle seçime katılabilmek için 45 il ve bunların üçte iki ilçelerinde örgütlenmiş olmaları zorunlu olacak. Partilerin daha önceki uygulamaya göre örgütlenebilmeleri için, 3 bin civarında üye gerekirken, son uygulamaya göre 5 bin civarında üye gerekecek.

Yeni düzenleme ile radyo ve TV'den yararlanma koşullarında büyük partiler daha avantajlı olacak.

Bu düzenlemelerle ilgili olarak, şehrimizdeki parti yöneticilerinin görüşlerini sorduk. SHP İl Başkanı Bahaettin Bozgeyik, SHP'nin çoğulcu anlayışına göre partiler bir tek ilde örgütlenmeler bile, seçime girmeleri gerektiğini söyledi.

Bozgeyik, yeni uygulamadaki gibi, siyasi hayatı iki partiye indirgemenin ikili demokrasi olabileceğini ve çoğulcu demokrasiden söz edilemeyeceğini savundu.

Dokuz tane parti solda kurulsaydı, iktidarın yine böyle bir düzenleme yapabileceği düşünülebilir miydi? sorumuza Bozgeyik "Solda bölünmeyi isterler. Soldaki birlik onların istemeyeceği bir durumdur" diye cevap

verdi.

İki partili sistemde, partilerin halka daha bir tepeden bakıp, halkı küçümser duruma gelmelerinden korkulduğu yolundaki endişeler için SHP İl Başkanı, "o muhakkak" derken, bunun pek de kolay olmayacağını belirtti. Fikir ve düşüncelerin siyasi partiler kanalıyla yayılmak istenmesini, kendilerinin gayet normal karşıladıklarını, her kesimde biz halkı daha iyi temsil ederiz diyenler olabileceğini söyledi.

Bozgeyik'e sorduğumuz diğer sorular ve cevapları şöyle:

-ANAP ve DYP'den sonra sağ kanatta parti sayısının dokuza çıkmasını gerektirecek boşluk var mıydı? Bu kadar parti neden kuruldu sizce?

-Sağda boşluk görülmesi yeni parti arayışlarına gidilmezdi. Boşluk olsa solda da yeni partiler kurulurdu. Biz solu en iyi şekilde temsil ettiğimiz görüşündeyiz. Sol kanatta "Ben daha solcuyum" diye ortaya çıkıp dağınıklık yaratmamak gerekir. Mevcut yasalar çerçevesinde partilik yapıp, iyi hizmet vermek isteyenler, parti içinde yönetime gelmek için çalışmalıdır.

-Radyo ve televizyonda propaganda konuşma süresinin, partilerin büyüklüğüne göre ayarlanması,

ayrıca paralı konuşmalarda da büyük partilere olanak tanınmasını nasıl değerlendirirsiniz?

-Çok yanlış bir şey. Radyo ve TV'den tüm siyasi partiler eşit yararlanmalıdır. Paralı propaganda bizim sosyal devlet anlayışımıza çok ters. Üstelik küçük partiler para verse bile radyo TV den yararlanamayacak.

-ANAP iktidarı sağdaki birçok partinin seçime girmesini engellediği takdirde yeniden sağ kesimin oyların toplayıp iktidarı olabilir mi?

-Kendi değerlendirmelerine göre oluruz diyorlar ama, bize göre olamazlar. Devlet ve iktidar olanaklarını yasal olmadığı halde, parti lehine kullanırsa belki biraz oy alabilir? Çünkü halkımız görüntüye çok önem veriyor.

-Ara seçimlerde Gaziantep için durum ne olabilir, siz sağda kurulan partilerden hangisini daha şanslı görüyorsunuz?

-Sağ partilerin felsefe bakımından birbirinden pek farkları yok. ANAP DYP'den, DYP ANAP'tan farksız. 1986 yılı ara seçimlerinde yanlış aday belirleme gibi çok önemli bir hata yapmadığımızı takdirde seçimleri biz kazanırız.

-Teşekkür ederiz.

Bakkallar Derneğinin aldığı yasak kararı büyük reaksiyon gördü

Şehrimize diğer illerden ve yurt dışından gelen yabancılar perişan oluyor

Bir süre önce bakkallar derneği tarafından alınan karar tepkiyle karşılandı. Pazar günleri öğleden sonra bakkallardan işyerini kapatmayanlara ceza veriliyordu.

Uygulamanın doğurduğu aksaklıklar yurttaşların feryadına neden oldu. "Hiçbir kuruluş ve derneğin yurttaşlara zulmetmeye hakkı yoktur" deniliyor. Vatandaşlar gazete almak için gittikleri bayilerin de kapatılmış olduğunu görünce şaşkınlığa uğradılar. Dernek, bakkal ile gazete bayilerini ayıramadığından haksızlıklara sebebiyet veriyor. Şehrimize diğer illerden ve yurt dışından gelen turistler çok daha güç durumda kalıyorlar. Kapalı bulunan

bakkallar yüzünden en ufak ihtiyaçları olan sigara, ekmek, gazete gibi gereksinimlerini karşılayamıyorlar. Turistlerin bu şekilde bir derneğin kararıyla güç duruma düşürülmesi eleştiriliyor. Dernek yöneticilerinin kararını değiştirmesi isteniyor. Dernek yöneticilerinin halkın sesine kulak vermemesi halinde ihtiyaçların karşılanması için il yetkililerinin ve belediyenin soruna el koyarak çözüm getirmesi isteniyor.

Çocuklarınıza ağaç sevgisi aşılayınız

Bir haftalık fidanların çoğu kırıldı

Belediye tarafından şehrin çeşitli yerlerine dikilen fidanların birçoğu kırıldı. Bazı vatandaşların körpe fidanlara karşı girdiği bu katliamı kınayan belediye ilgilileri, şehrin güzel bir görünümüne kavuşması için dikilen fidanların yarısından fazlasının kırılması durumunda, etkili bir ağaçlandırma yapmanın mümkün olamayacağını bildirdiler. Bir hafta önce Sahil yoluna dikilen fidanların çoğunun kırılması üzerine, vatandaşlar dikilen fidanlara zarar vermemeleri için

uyarıldı. Bir zamanlar Gaziantep'in çevresinin geniş ormanlarla kaplı olduğunu belirten ilgililer, vatandaşların çevrelere ve çocuklarına orman ve ağaç sevgisi aşılamaları halinde ağaçlandırma çalışmalarının başarıya ulaşabileceğini belirttiler. İçinde bulunduğumuz Orman Haftası nedeniyle okullarda ağaç sevgisi konusunda çeşitli bilgiler verilirken, camilerde de vatandaşlara ağaçları sevmeleri ve onlara zarar vermemeleri konusunda vaazlar veriliyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

01 ŞUBAT 2006

2006, kültürel ve tarihi mirasa sahip çıkmak açısından önemli bir yıl olacak

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 2006 yılının kentin kültürel ve tarihi mirasına sahip çıkmak açısından önemli bir yıl olacağını söyledi. 15 tarihi Antep evinin röleve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin yapı sahiplerine teslim edilmesi nedeniyle düzenlenen törende, Gaziantep'in, 5 bin yıllık geçmişiyle tarihi ve kültürüyle anılan bir şehir haline gelmesi için ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini belirtti.

Beyaz Masa vatandaşın işini kolaylaştırdı

Şehitkamil Belediyesi tarafından kurulan beyaz masa birimine başvuran vatandaşların işlemleri zaman geçirilmeden çözülüyor.

Şehitkamil Belediye Başkanı Metin Özkarslı, belediye bünyesinde bir süre önce kurulan Beyaz Masa biriminde incelemelerde bulundu. Özkarslı, incelemeleri sırasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, hizmetteki devamlılığı sağlamak ve halkın memnuniyetini artırmak için çeşitli projeler ürettiklerini söyledi. Özkarslı, tüm vatandaşların takip ettiği gibi "İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın" sözüyle uyumlu bir anlayışla çalıştıklarını, ilçe sınırları içerisinde yaşayan tüm vatandaşların belediye ile ilgili şikayet, dilek ve temennilerini ilettikleri beyaz masada

işlemlerin hızla yürümesi için gerekli tüm önlemleri aldıklarını belirtti. Beyaz Masaya yapılan başvuruları ilgili görevlilerin bir kaç dakikada sonuçlandığını, geçen süre zarfında vatandaşların çaylarını içip gazete okuduklarını ifade eden Özkarslı, şöyle konuştu: "Vatandaşımız bu büroya gelip şikayetini iletebiliyor veya bir işlemle ilgili başvuru yapı biliyor. Daha önce bir işlemle ilgili belediyeyle yapmışsa bu işleminin ne aşamada olduğunu öğrenebiliyor, Bu da vatandaşla belediyemiz arasında olumlu bir köprü görevi görülmesini sağlıyor.

İki yıl önce "Eski Evlerimizi Koruyalım ve Sahip Çıkalım" kampanyası başlattıklarını; geçen yıl da bu evlerden 15 tanesinin çatı onarımını üstlendiklerini ifade eden Güzelbey, şöyle konuştu: "Üzülerek söylüyorum, bugün sayılarının 528 olduğunu bildiğimiz bu evlerin bir kısmı yıkılmış ve açık otopark yapılmıştır. Düzenlenen kampanyalardaki en büyük amacımız, ev sahiplerini evleri konusunda bilinçlendirmek. Betonla, tuğlayla her şeyi yaparız, ama bu evleri geri getiremeyiz. Yaptığımız çalışmalar sonucunda artık insanlar (Bu evlerden nasıl kurtuluruz?) diye değil, (Bu evler den nasıl yararlanabiliriz?) diye düşünüyor."

2006'nın Gaziantep'te kültürel ve tarihi mirasa sahip çıkmak açısından önemli bir yıl olacağını bildiren Güzelbey, onarılacak birçok tarihi eser, kentin kültürel mirasına katkı olarak insanlığın hizmetine sunulacağını

söyledi. Gaziantep'te 100 yıllık tarihi olan Beyaz Han'ın onarımının sürdüğünü, AB'den sağladıkları fonlarla kale çevresindeki Naib Hamamı, Kır Kahvesi ve Butik Otele destek verdiklerini ifade eden Başkan Güzelbey, en büyük hedeflerinin Gaziantep Kalesini onarmak olduğunu, Göğüş Konağını da Gaziantep Yemek Müzesi haline getirmeyi planladıklarını bildirdi.

Daha sonra Güzelbey, Kültür ve Turizm Bakanlığının proje yardımı kapsamında, belediye koordinatörlüğünde, mülki yeti vatandaşlara ait 15 tarihi Antep evinin röleve, restitüsyon ve restorasyon projelerini yapı sahiplerine teslim etti. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından projelerin toplam maliyeti olarak gönderilen 261 bin YTL'nin mimarlara ödendiği, projeleri kurul tarafından onaylanan yapıların yaklaşık maliyet hesapları çıkarıldıktan sonra uygulama yardımı için bakanlıktan talepte bulunulacağı bildirildi.

Enflasyon tahminleri açıklandı

Enflasyon oranının yüzde 4,7 ile 6.3 oranında gerçekleşmesi tahmin ediliyor

Merkez Bankası Başkanı Süreyya Serdengeçti, 2006 yılının ilk enflasyon raporunu açıkladı. Serdengeçti'nin temkini elden bırakmadan açıkladığı rakamlar şöyle...

Merkez Bankası Genel Başkanı Süreyya Serdengeçti, yılın ilk enflasyon raporu hakkında bilgi verdi. Enflasyonda bugünün değil geleceğin tahminlerinin yapılabileceğini açıklayan Serdengeçti, raporun altı bölümden oluştuğunu söyledi. Serdengeçti'nin 2006 yılının ilk enflasyon raporu nu açıkladığı konuşmasından satır başlıkları şöyle: Tahminler 2007 yılının ilk yarısını kapsayacak şekilde sunulmaktadır. Enflasyondaki düşüş 2005 yılında yavaşlamakla birlikte devam etmiştir. Uluslararası ham petrol fiyatlarında gelişmiş enflasyon rakamlarına olumsuz etkilenmiştir. Ekonomide gözlenen canlanma ve yapısal dönüşüm sürecindeki mal fiyatları arasındaki farklılaşma 2005 yılında da sürmüştür. Enflasyondaki düşüşün devam etmesine rağmen kiradaki fiyat artışlarının 2004 yılında aynı oranda olması bu saptamayı güçlendirmektedir. Hizmet-fiyat oranlarının 2006 yılında da enflasyonu olumsuz etkileyeceği tahmin edilmektedir.

2005 yılında tütün ve petrol fiyattan enflasyon üzerinde yüzde 2'nin üzerinde etki yapmıştır. Hizmet fiyatlarındaki katılığın enflasyona etkisinin 2006 yılında da süreceği öngörülmüyor. Cari işlemler açığı Gayri Safı Milli Hasılanın yüz de 6.2'si olarak bekleniyor. Cari açıkta önemli bir sorun beklenmiyor. İstihdam üzerindeki vergi yükünün azaltılması enerji desteği gibi önlemler mali politikaları bozmayacak şekilde sürmelidir. Yüzde beş olarak belirlenen yıl sonu büyüme hedefinin aşılması bekleniyor. Ham petrol fiyatları

şu anki seviyesinde kalsa bile enflasyon üzerindeki olumsuz etkisi olacaktır. Hammadde fiyatları 2006 enflasyon hedefi açısından bir risk. Yapısal reformlarda ilerleme programının devamı AB süreci para reformu gibi gelişmeler risk primini düşürdü. Enflasyondaki düşüş sürecinin yavaşlamasıyla Merkez Bankası faiz politikasında daha temkinli bir döneme giriyor. Tüketici kredilerinde artış yavaşlasa da konut kredilerindeki artış sürüyor.

Borç stokundaki gelişmeler para politikası ve enflasyon hedefi açısından önemlidir. Bütçe hedeflerine ulaşmak için dolaylı vergilerde yapılacak artırımlar enflasyonu olumsuz etkileyebilecektir. Tütün ve petrol fiyatlarındaki artış kısa vadede enflasyonu etkileyecek.

ENFLASYON TAHMİNİ YÜZDE 4.7 İLE 6.3 ORANINDA GERÇEKLEŞECEK...

Kısa vadeli faizler yılın başında yatay seyir izleye bilir. Bu bilgiler ışığında enflasyon oranının yüz de 4.7 ile 6.3 oranında gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. Ancak bu hiçbir zaman Merkez Bankasının taahhüdü değildir. Üçüncü çeyrekte enflasyonda düşüş eğilimi belirginleşecektir. 2007 yılının sabit faiz senaryosu: Enflasyondaki düşüş hızı olacak. Yıl sonu enflasyon yüzde 5- 8 aralığında olacak. Serdengeçti, tahminlerin arkasında yatan faktörlerin zaman içinde değiştiğini bir kez daha hatırlattı. Enflasyonun 2007 ilk çeyrekte yüzde 3-5 ila 5 arasında kalarak orta vadeli hedeflerde kalması bekleniyor.

İçe Kapanış Kendimizden Kopuş...



**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikası**

Gün geçtikçe, kamusal emeğin ve toplumsala ilginin kişisel gelişime engel olduğu düşüncesi daha sık dillendiriliyor.

Richard Sennett'in Kamusal İnsanın Çöküşü adlı kitabının girişinde Tocqueville'nin şu tespiti yer alır:

"Kendi içine kapanmış her insan, öteki insanların kaderine ilgisiz bir yabancı gibi davranır. Bu insan türü için tüm insanlık yalnızca çocukları ve yakın dostlarından ibarettir."

Tocqueville'ye göre bu insan modeli, yakın çevresiyle ilişki kurar ama onları gerçekten görmez; dokunur ama onlar tarafından hissedilmez. Yalnızca kendi başına ve kendisi için vardır. Bu koşullar altında zihninde bir toplum kavramı bulunmaz.

İçe kapanışı tümüyle olumsuz bir durum değerlendirmek büyük haksızlık olur. İnsanların kendi içinde arınması; gereksiz yüklerinden sıyrılıp kendine yeniden dönmesi çok özeldir. Bu, kendi özgücünü yeniden hayata geçirme sürecidir. Böylesi deneyimler değerlidir; çünkü insanlık, binlerce yıllık birikimiyle bu içsel yenilenme arayışını bugüne taşımıştır.

Kendi duygu ve düşüncelerimizle baş başa kalma isteği zaman zaman hepimizin içinde uyanır; bu arzuyu yadırgamak da, yargılamak da haddimize değildir.

Belki de içe dönüklük ile dışa dönüklük, sanıldığı gibi birbirinin zıttı da değil; yeri geldiğinde birbirini tamamlayan, insan doğasının bütünlüğünü sağlayan ikizlerdir. Tüm bunlar, insan olmanın kaçınılmaz süreçleridir.

Ne var ki, bu dönüşün sınırları aşıldığında içe yöneliş, bir yenilenmeden çok toplumsal bağların kopuşuna dönüşebilir. Bireyin dünyayla kurduğu ilişki köprüleri yıkılır; toplumsal bilinç ve ilgiden uzaklaşır; başka deneyimleri görmezden gelir ve evrensel değerleri yeterince içselleştiremez. Bireysel odaklanma yoğunlaştıkça duyguların etkisi zayıflar, kolektif yaşamın dinamikleri gölgelenir.

Günümüzde, her geçen gün daha fazla insan kendi yaşam öyküsünün hayranı, özel tutkularının esiri hâline gelmektedir. Her birey benliğinin sınırları içinde kendini hapsedmiş ve bunu öncelikli kaygısı haline getirmiştir; bu, doğamızı bozma sürecine hizmet eder. Artık kendini tanıma isteği, hayatı ya da dünyayı tanıma amacından giderek uzaklaşmıştır.

Tüm bu değişimler veya gerilemeler söz konusu iken, yaşanan durumu sadece "katı bireycilik" olarak tanımlamak yanıltıcı olur. Çünkü kamusal değişimi; sosyolojik, ekonomik, kültürel ve psikolojik dinamikleri zorlayan esas etkeni görmezden gelmek anlamına gelir.

İnsanlar, dünyanın bu gidişatına bakarak duygularına, hislerine ve düşüncelerine ket vurmaktadır. Kendimizi içe çekerken aslında korkularımızı ve kaygılarımızı ifade ediyoruz.

Ticaret toplumu haline getirilen dünyada öncelikle kendimizden, nitelikten kopuşun klasik hale getirilmesi egemen düzenin embriyosunu beslemektedir. Kendimizden ve nitelikten kopuşun klasik hâle gelmesi, mevcut düzenin temellerini beslemektedir.

Tüm bu ilerleme, dönüşüm adı verilen içe kapanış insanı değerlerin beslenmesinden ziyade hukuku, siyaseti, kültürü, teknolojiyi kendi ideolojik kotasında toplayan düzenin teknesini yürüttüğü unutulmamalıdır.

İçe kapalılık değil, kolektif ve komün-yani ortak, eşit- özgür bir yaşamı tercih etmek kendi güvencemiz, güvenliğimiz ve güzel yarınlarımız içindir.

İnsanı canlandıran, heyecanlandıran, mutlu kılan ve güven aşılardan bireysellik değil, toplumda-toplumla öz varlık olmaktadır.

Doğa yasaları bize ne diyor; Var olmak; sevmektir, yaşatmaktır, bütünlüktür, sevinirken sevindirmekdir...

Yararlanılan Kaynaklar:
Kamusal İnsanın Çöküşü-Richard Sennett
Kapitalizmin Kökeni-Ellen Meiksins Wood

Kız çocukları, çocuk yaşta evlilik, şiddet ve istismarın hedefi haline getiriliyor

Piyasacı, dinci, gerici, cinsiyetçi eğitim politikaları çocukları korumasız bıraktı

Son yıllarda iktidar eliyle yürütülen politikalarla zorunlu eğitimin fiilen kısıtılmasının, çocuk yaşta "açık liseye yönlendirme uygulamaları, karma eğitim ile çelişen uygulamalar ve yoksul çocukların okuldan koparılmasının, çocukların eğitim hakkını olduğu kadar, yaşam hakkını da doğrudan tehdit eder hale geldiğini sözlerine ekleyen Özpolat, "Devletin asli görevi, her çocuğun kamusal ve güvenli okullarda, nitelikli öğretmenler eşliğinde eğitim almasını sağlıyor. Ancak yıllardır uygulanan piyasacı, dinci, gerici, cinsiyetçi eğitim politikaları; laikliği, bilimi ve

toplumsal cinsiyet eşitliğini hedef alarak, çocukları korumasız bıraktı" şeklinde konuştu.

Özpolat, "Eğitim, çocukları yaşamdan, toplumdan ve eşitlikten koparan değil; onları güçlendiren, koruyan, özgürleştiren bir süreç olmalı. Kamusal, bilimsel, laik, cinsiyet eşitlikçi ve anadilinde eğitim; yalnızca bir pedagojik tercih değil, "çocukların yaşam hakkını korumanın en temel güvencesidir". Katledilen, 16 yaşında doğum yapan her kız çocuğu, bu ülkenin eğitim sistemine ve sosyal politikasına yöneltilmiş bir "suç duyurusudur". Bu nedenle asıl sorumlular sadece failler değil, bu düzeni yaratan ve doğrudan çocukların yaşam hakkını tehdit eder hale gelen politikalar" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi



"Antep'in sorunları masada değil, sokakta görülür"

Uçar, "Günün sonunda mahallenin kalbinde küçük ama güçlü bir miting düzenleyerek halkımıza sesleneceğiz" açıklamasında bulundu.

Halk bizi dinlesin ama dahaönemlisi biz halkı dinleyelim

Ziyaretlerin sadece bir saha çalışması değil, aynı zamanda Genel Başkan Özgür Özel'in Gaziantep'te gerçekleştireceği büyük mitinge hazırlık olacağına dikkat çeken Uçar, kentin sorunlarının masada değil, sahada görüleceğini söyledi. Şehrin gerçek gündeminin halkın içinde anlaşılabilceğini ifade eden Uçar, "Gaziantep'in sorunları masalarda değil, sokakta görülür. Bu kentin sesi atölyelerde, pazar yerlerinde, kahvehanelerde ve evlerde duyulur. Biz halktan kopmayız, biz halka gideriz. Halk bizi dinlesin ama daha önemlisi biz halkı dinleyelim" diye konuştu.

Gaziantep'te yeniden umudu yeşerteceğiz

CHP'nin sahaya yeniden inerek yurttaşların yaşadığı ekonomik ve sosyal sıkıntıları doğrudan dinleyeceğini, partinin asıl gücünün halktan geldiğini aktaran Başkan Uçar, büyük mitinge giden yolun mahallelerden geçtiğini ifade etti. "CHP'nin Gaziantep'teki yeni saha planı yalnızca örgütsel değil, aynı zamanda bir dayanışma hareketi. Bu çalışma, büyük Gaziantep mitingine giden yolun ilk adımı. Her hafta bir mahallede olmalıyız, hiçbir kapı çalınmadan, hiçbir el sıkılmadan kalmayacak. Örgütümüzün enerjisiyle, kararlılığıyla bu süreci omuzlayacağız. Gaziantep'te yeniden umudu yeşerteceğiz. Çünkü biz yaparız. Biz Cumhuriyet Halk Partisiyiz. Bu ülkenin umudu hâlâ Cumhuriyet Halk Partisi'nde" mesajını verdi. Haber Merkezi

Geçtiğimiz yılın kaybı telafi edilmeli



Tez-Koop İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Bilal Öztokmak, "Geçmiş yılın enflasyonunun altında belirlenen tutar, yılın yarısında kendi belirlediği adını hedeflenen enflasyon koyduğu oranın bile altında kaldı. İşçi sınıfı bu tutumundan dolayı hükümetten alacaklı, önce geçtiğimiz yılın kaybı telafi edilmeli, sonrasında 2026 yılının hesabına girilmeli" dedi.

Emeğinin çalışmasının karşılığında geçimini sağlayacak güvenceli bir yapı isteniyor

2026 yılında hükümetin asgari ücretteki tercihini aynı şekilde kullanması halinde toplumla arasındaki oluşan kırılma derinleşeceğini sözlerine ekleyen Öztokmak, "Türk-İş konfederasyonumuzun aldığı karar son derece yerindedir, sonrasında Hak-İş konfederasyonu da davet edilmesi halinde bu komisyona katılmayacağını açıkladı ki bu da son derece önemli. Eğer hükümet bu tavrından vazgeçip işçinin kendisi ve ailesinin geçim şartlarına göre akılcı bilimsel ve uzlaşmayı önceleyen bir yapı oluşturmazsa işçi temsilcileri olmaksızın, işveren kesimi birlikte asgari ücreti belirleyecek, zaten fiiliyatta olan

şey yıllardır böyle. Bir yurttaş olarak da bunu arzu etmiyoruz, ancak çalışma bakanının işçi konfederasyonlarının bu komisyonla alakalı sıkıntılarını anlamış değilim minvalinde ki açıklaması hayal kırıklığı oldu. Hâlbuki talep gayet açıktır, işçinin ve ailesini açlığa mahkûm etmeyecek, emeğinin çalışmasının karşılığında geçimini sağlayacak güvenceli bir yapı istiyor" açıklamasını yaptı.

Her platformda dile getirmek, toplumsal duyarlılık oluşturmak zorundayız

"Hükümetin tercihe karşılık sendika konfederasyonlarının ise sadece komisyona katılmayıp sergileyecekleri pasif direniş yeterli değil" diyen Öztokmak, "Asgari ücret politik bir konu değil, milyonlarca insanın ve çocuklarının günümüzün ve geleceğinin belirlenmesi. Ülkemiz insanların onurlu bir yaşam ile açık arasında ki yol ayrımının adı. Her türlü günlük suni politik gündemlerin dışında halkın tek gerçek gündemidir. İşçi konfederasyonları halkın gündemini örgütlemeli ve yegâne gündem olmasını sağlayacak yöntemler uygulamalı. Bu yönde tarihi bir sorumluluk altındadır, yoksa salt masadan çekilerek emek sınıfının çıkarları korunamaz. Müzakere olmuyorsa uzlaşi olmuyorsa bu konuda etkili mücadele programları oluşturarak bunu halka açıklamak zorundadırlar. Emek sınıfı ve toplum bu konuda konfederasyonlardan açıklama beklemektedir. Bizler sorumluluğumuz gereği bunu her platformda dile getirmek, toplumsal duyarlılık oluşturmak zorundayız" mesajını verdi. Haber Merkezi

Artık bilimsel ve mesleki gerçeklikler önemsenmeli



Mevcut yapı stokunun envanteri çıkarılmalı

Depremin ülkemizin önemli bir gerçeği olduğunu kaydeden Güçyetmez, "Depreme hazırlıklı olmak güvenli yapı stoku ile başlar. Mevcut yapı stokunun envanterinin çıkarılması, mevcut durum tespit edilerek acilen güçlendirilmesi veya yenilenmesi gereken binalar belirlenerek bir plan doğrultusunda yapı stokunun depreme dirençli hale getirilmesi ivedilikle sağlanmalı" ifadelerini kullandı.

Gerekli altyapıların sağlanması çok önemli ve hayati konular

Güçyetmez, "Deprem toplanma alanlarının belirlenmesi ve de korunması, iklim koşullarına göre belirlenecek gelecek senaryoları üzerinden gerekli hazırlıkların yapılması, iletişimin farklı kanallarla kesintisiz sağlanması için gerekli altyapıların sağlanması çok önemli ve hayati konular" şeklinde konuştu.

Var olanlar eksiklikleri

tespit edilmeli ve de acilen yenilenmeli

Unutulan, görmezden gelinen, ihmal edilen, bilime rağmen kabul edilmeyen tüm konuların ivedilikle hatırlanması, ele alınması ve hukuki eksiklikler giderilmesi gerektiğini dile getiren Güçyetmez, yapı üretim sürecinin tüm aşamalarının uygun şekilde işlenmesini sağlayacak kanunların ve yönetmeliklerin bir an evvel çıkarılması, var olanların eksiklikleri tespit edilmesi ve de acilen yenilenmesi çağrısını yineledi.

Ülkemizin yerleşim politikaları fiziki planlaması hazırlanmalı

Şube Başkanı Güçyetmez, "Ülkemizin yerleşim politikalarının fiziki planlamasının hazırlanması, afet etkilerine dayanıklı yapıım sistemlerinin olması gereken stratejisinin geliştirilmesi ve ilgili tüm kanun ile yönetmeliklerin afet risklerini azaltmaya odaklı olarak gereği gibi uygulanması bizi sağlıklı ve güvenli yaşam mekanlarına sahip olma amacına ancak ulaştıracak" açıklamasını yaptı.

Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde meydana gelen ve çevre illerde de hissedilen depremden etkilenen tüm yurttaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Güçyetmez, afetin, bir doğa olayının kendisi değil doğurmuş olduğu sonuçlar olduğunu ve doğanın kendi kurallarının her zaman işleyeceğini, önemli olanın yaşanacak doğa olaylarını afete dönüştürmeyecek yapıların üretilmesi ve sağlıklı bir çevrenin yaratılması ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Ehliyet yenilemede son gün yaklaşıyor

Eski tip sürücü belgesi kullanan 1 milyon 886 bin 619 kişi, 31 Ekim'e kadar yenileme işlemi yapmazsa ehliyetleri geçersiz hale gelecek.

Eski tip ehliyetlerin 1 Ocak 2016'dan itibaren verilmeye başlanan yeni tip sürücü belgeleriyle değiştirilmesi için tanınan süre 31 Ekim 2025'te sona erecek.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nden edinilen bilgilere göre, bugüne kadar 35 milyon 609 bin 477 ehliyet yenileme başvurusu yapıldı ancak 1 milyon 886 bin 619 kişi hâlâ eski sürücü belgesini kullanmaya devam ediyor.

Eski tip sürücü belgesi kullanan kişilerin, 31 Ekim'e kadar yenileme işlemi yapmaması durumunda ehliyetleri geçersiz olacak.

"Süre uzatılmayacak" İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, eski tip sürücü belgelerinin yeni tip belgelerle değiştirilmesi sürecine ilişkin daha önce yaptığı açıklamada, yenileme hızının düşük olduğunu belirterek, şunları kaydetmişti:

"31 Ekim yaklaşıyor, sürenin uzatılmayacağını bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Bu tarihten sonra eski tip sürücü belgeleri kullanılamayacak ve eski tip sürücü belgesini yenilemek isteyen vatandaşlarımız, indirimli harc değerli kağıt ve hizmet bedelinden yararlanamayacaktır.



Vatandaşlarımıza sesleniyorum; lütfen nüfus müdürlüklerimizden randevumuzu alalım, eski belgelerimizi yenileyelim."

Kasım itibarıyla ehliyet yenileme ücreti 7 bin 438 lira olacak

Ayrıca eski sürücü belgelerinin yenilenmesi için 31 Ekim 2025'e kadar yalnızca 15 lira ödenmesi gerekirken, 1 Kasım itibarıyla bu ücret B sınıfı sürücü belgesi için 7 bin 438 lira 60 kuruşa yükselecek. 31 Ekim'e kadar ehliyet yenilediği takdirde bu işlem için fazladan 7 bin 423 lira 60 kuruşluk ödeme yapılmasına gerek kalmayacak.

Kasım itibarıyla A, A1, A2, F sınıfı eski tip sürücü belgesi olanlar, harc, değerli kağıt ve vakıf hizmet bedeli dahil toplam 3 bin 643 lira 10 kuruş, B1, BE, C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE, G, M sınıfı eski tip sürücü belgesi olanlar da 11 bin 235 lira 60 kuruş yatırımları gerekecek.